АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 августа 2011 года № 90
с.Яренск

Об отмене  режима чрезвычайной ситуации  на

территории МО « Ленский муниципальный район»

          В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в связи с улучшением обстановки, связанной с лесными пожарами на территории МО « Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
      1.   Отменить  на территории МО «Ленский муниципальный район» режим чрезвычайной ситуации с 3 августа 2011года.
      2.   Руководителю Яренского лесничества Воробьеву Н.М.:

       - в связи с отменой режима чрезвычайной ситуации разрешить проведение   работ всех видов;

      - довести настоящее постановление до арендаторов, подрядных организаций, работающих на строительстве газопровода.
       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк».

       4..  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                 А.Г. Торков